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Resultado Final da Comissao de Heteroidentificacdo em Primeira Chamada

Nome
ADRIANA SANTANA SILVEIRA AYRES LEMOS
ANDERLYSE BITSCH
ANDRESSA DA SILVA DUARTE
ANTONIO BORGES CHAGAS
BRENDA STEFFANI DO AMARAL ANTONIO
CRISTINA PEREIRA SANTOS
DEBORA RAMILI DA SILVA SOUZA
FELIPE SILVA DE CASTRO
FRANCIELE NAZARIO MACHADO
GUSTAVO DA SILVA FIGUEIREDO
JENIFER FLORENTINO
JOAO VICTOR DA CONCEICAO MARTINS
JOAO VICTOR DA SILVA
JULIO CESAR MARIA DA SILVA
KATHREIN VIEIRA DOS SANTOS
LUCAS MACHADO LEAL
MARIA EDUARDA MARTINS DOS SANTOS
MARIA EDUARDA SILVA DE MOURA
NATIELE DOS SANTOS LOPES
NINA DE MOURA FERREIRA
OLAVO LOPES
PATRICIA GUIMARAES PEREIRA
PAULO RENATO MACHADO DE FARIAS
PIETRA RIBEIRO ANCHIETA LARA
RAQUEL KARINA NOGUEIRA DIAS
WESLEY DOS SANTOS GONSALVES

WILLIAN NASCENTE DE AZAMBUJA

* Resultado apds avaliagdo do recurso

Observacoes:

Forma de Ingresso: SORTEIO

Nimero de Inscricao

69.282684
69.284075
69.284381
69.285231
69.283916
69.283710
69.282624
69.285008
69.283228
69.284573
69.284932
69.283392
69.284603
69.284598
69.283355
69.283838
69.282664
69.283150
69.283772
69.282749
69.282493
69.283193
69.284135
69.284685
69.283492
69.282740

69.282433
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Bento Goncalves, 29/07/2024



